



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TK Håndværk ApS

Vorgodvej 34, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 87 80 08

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

---

Annette Kjehr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TK Håndværk ApS Vorgodvej 34 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 87 80 08
	Stiftet: 28. august 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Annette Pia Poulsen Kjehr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i året har været udførelse af VVS-service, og entreprisearbejder for en række erhvervs- ejendoms- og privatkunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin aktivitet pr. 1. december 2019.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.186.582</b>	<b>1.212.254</b>
Administrationsomkostninger	-869.229	-1.712.355
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>317.353</b>	<b>-500.101</b>
Andre finansielle indtægter	43	4.106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.842	-16.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.554</b>	<b>-512.864</b>
2 Skat af årets resultat	-98.705	111.393
<b>Årets resultat</b>	<b>195.849</b>	<b>-401.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	195.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-401.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.849</b>	<b>-401.471</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	600.000	0



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	399.077
Materielle anlægsaktiver i alt	0	399.077
4 Deposita	60.400	60.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.400	60.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.400</b>	<b>459.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	198.854
Varebeholdninger i alt	0	198.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.980	1.285.058
Udskudte skatteaktiver	32.000	130.705
Periodeafgrænsningsposter	13.112	212.773
Tilgodehavender i alt	64.092	1.628.536
Likvide beholdninger	2.177.233	313.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.241.325</b>	<b>2.141.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.301.725</b>	<b>2.600.850</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	627.897	432.048
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.127.897</b>	<b>932.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Deposita	0	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	47.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.556	289.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.689	593.092
Anden gæld	478.758	786.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.828	1.668.802
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.173.828</b>	<b>1.668.802</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.301.725</b>	<b>2.600.850</b>

## 10 Eventualposter



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.971	12.547
Andre finansielle omkostninger	<u>10.871</u>	<u>4.322</u>
	<b><u>22.842</u></b>	<b><u>16.869</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>98.705</u>	<u>-111.393</u>
	<b><u>98.705</u></b>	<b><u>-111.393</u></b>
<p>Det udskudte skatteaktiv optaget til kurs 50 grundet usikkerhed om, hvorvidt det skattemæssige underskud bliver brugt inden for de næste 2-3 år.</p>		
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.213.952	1.705.152
Tilgang i årets løb	0	77.276
Afgang i årets løb	<u>-1.213.952</u>	<u>-568.476</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.213.952</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-814.875	-1.155.986
Årets afskrivninger	-76.664	-216.165
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>891.539</u>	<u>557.276</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-814.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>399.077</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>60.400</u>	<u>60.400</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>60.400</u></b>	<b><u>60.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>60.400</u></b>	<b><u>60.400</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019	432.048	833.519		
Årets overførte overskud eller underskud	195.849	-401.471		
	<b><u>627.897</u></b>	<b><u>432.048</u></b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2019	0	800.000		
Udloddet udbytte	0	-800.000		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>8. Deposita</b>				
Deposita i alt	47.825	0		
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.825	0		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b><u>30/6 2020</u></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2020</b>	<b><u>30/6 2020</u></b>
Deposita	47.825	47.825	0	0
	<b><u>47.825</u></b>	<b><u>47.825</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:				
Selskabet har til fordel for tredjemand, via bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 196.				



### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjejr Invest A/S, CVR-nr. 29634955 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


